
1. 1 Riederer Elena SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 2005 U7 weiblich 2:21.70 2
2. 2 Posch Viktoria WSV Traisen 2005 U7 weiblich 2:44.87 2

1. 8 Pasteiner Lenz WSV-Payerbach 2005 U7 männlich 2:22.86 2
2. 7 Bauer Christopher SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 2005 U7 männlich 2:55.94 2
3. 10 Fabbri Julius 2006 U7 männlich 3:07.16 2

1. 13 Klien Fiona URC bikerei.at 2003 U9 weiblich 14:39.70 3

1. 19 Danter Paul SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 2003 U9 männlich 14:08.75 3
2. 18 Walch Seraphin MTB Team Bucklige Welt 2003 U9 männlich 15:31.39 3

17 Zwedorn Marco Honda Austria 2004 U9 männlich DNS
16 Lepka Filip URC bikerei.at 2004 U9 männlich DNS

1. 23 Holland Cornelia Naturfreunde Wilhelmsburg 2002 U11 weiblich 16:56.79 4

1. 30 Riederer Raphael SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 2001 U11 männlich 16:39.20 5
2. 32 Walch Gabriel MTB Team Bucklige Welt 2001 U11 männlich 18:07.69 5
3. 31 Gamperl Philipp SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 2001 U11 männlich 16:50.20 4
4. 29 Schellnast Jakob URC bikerei.at 2002 U11 männlich 17:30.51 4
5. 34 Grill Daniel RC Sparkasse Pernitz 2002 U11 männlich 18:25.59 4
6. 33 Önlinger Stefan RC Sparkasse Pernitz 2002 U11 männlich 16:58.14 3

28 Posch Sebastian WSV Traisen 2002 U11 männlich DNF
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1. 39 Pasteiner Lisa AUT19990620 WSV-Payerbach 1999 U13 weiblich 35:29.12 5 Landesmeisterin
2. 40 Krones Nina AUT19990308 URC bikerei.at 1999 U13 weiblich 38:18.88 5 2.
3. 38 Reisenbauer Elisabeth AUT19990531 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1999 U13 weiblich 32:42.18 4 3.
4. 36 Handler Sophie AUT20000425 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 2000 U13 weiblich 39:31.44 4
5. 37 Schellnast Barbara AUT20000208 URC bikerei.at 2000 U13 weiblich 31:44.43 3

1. 45 Holland Michael AUT20000410 Naturfreunde Wilhelmsburg 2000 U13 männlich 31:42.25 5 Landesmeister
2. 44 Schwarz Christian AUT20000727 MTB Team Bucklige Welt 2000 U13 männlich 32:43.96 5 2.
3. 47 Bauer Manuel AUT20000217 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 2000 U13 männlich 33:29.42 5 3.
4. 50 Ribarich Moritz AUT19990718 Snowrider U-Hinterbrühl 1999 U13 männlich 36:14.49 5
5. 170 Simut Andrei AUT19990804 RC Sparkasse Pernitz 1999 U13 männlich 33:52.95 4
6. 48 Zottler Stefan RC TRI RUN ARBÖ WEIZ 1999 U13 männlich 34:54.98 4
7. 46 Neumann Tobias AUT20000930 URC bikerei.at 2000 U13 männlich 36:06.71 4
8. 51 Berger Jakob AUT20000527 RC Sparkasse Pernitz 2000 U13 männlich 40:32.67 4

1. 53 Markon Judith AUT19980205 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1998 U15 weiblich 42:36.65 5 Landesmeisterin
2. 52 Handler Bernadette AUT19980313 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1998 U15 weiblich 35:58.02 4 2.

1. 58 Polleros Marcel AUT19970228 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1997 U15 männlich 34:35.19 6 Landesmeister
2. 59 Reisenbauer Florian AUT19970408 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1997 U15 männlich 37:10.72 6 2.
3. 61 Linhart Benjamin AUT19970101 Snowrider U-Hinterbrühl 1997 U15 männlich 40:59.27 6 3.
4. 60 Ribarich Maximillian AUT19971127 Snowrider U-Hinterbrühl 1997 U15 männlich 43:39.22 6
5. 57 Schellnast Florian AUT19980117 URC bikerei.at 1998 U15 männlich 39:27.34 5
6. 62 Öhlinger Philipp AUT19970516 RC Sparkasse Pernitz 1997 U15 männlich 41:45.00 5
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1. 65 Reisenbauer Julia AUT19960127 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1996 U17 weiblich 46:37.52 3 Landesmeisterin
2. 66 Hainfellner Sandra AUT19960121 WSV-Payerbach 1996 U17 weiblich 54:00.61 3 2.

1. 72 Bscherer Moritz AUT19960407 RLM Wien 1996 U17 männlich 44:53.52 4
2. 78 Deutsch Lukas SSC Rohr/Geb. 1996 U17 männlich 50:02.48 4
3. 77 Tödling Sebastian AUT19950803 URC Lassnitzhöhe 1995 U17 männlich 50:59.14 4
4. 73 Gamperl Dominik AUT19960730 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1996 U17 männlich 52:46.30 4 Landesmeister
5. 74 Weber Manuel AUT19960514 MTB Team Bucklige Welt 1996 U17 männlich 55:42.63 4 2.
6. 76 Demolli Elvir 1995 U17 männlich 51:18.31 3

75 Markon Thomas AUT19951210 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1995 U17 männlich DNS

1. 85 Göttinger Lisa AUT19940915 URC bikerei.at 1994 Juniorinnen 50:01.88 3 Landesmeisterin

1. 160 Grill Patricia 1977 Sportklasse weiblich 59:16.27 3

1. 89 Seper Matthias AUT19930129 RC TRI RUN ARBÖ WEIZ 1993 Junioren 1:01:27.22 5
2. 93 Felsberger Christof 1993 Junioren 1:02:53.26 5
3. 91 Akos Balogh Merida Marathon Team CST 1993 Junioren 1:07:46.65 5
4. 88 Frühstück David AUT19940709 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1994 Junioren 1:09:18.40 5 Landesmeister
5. 92 Winkler Thomas AUT19940605 MTB Team Bucklige Welt 1994 Junioren 1:07:24.69 4 2.

90 Tüchy Martin WSV-Payerbach 1993 Junioren DNS

1. 94 Ribarich Lisa AUT19920305 Snowrider U-Hinterbrühl 1992 Elite / U23 Damen 1:11:21.78 5 Landesmeisterin
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1. 101 Moitzi Christian AUT19841120 UMTB-Team Leonhard 1984 Elite / U23 männlich 52:03.61 5
2. 102 Scherer Julian AUT19920131 URC Bikestore.cc 1992 Elite / U23 männlich 53:14.37 5 Landesmeister
3. 103 Seehofer Simon AUT19890205 SKYWORKERS 1989 Elite / U23 männlich 53:46.93 5 2.
4. 98 Arko Vadim AUT19920209 URC Bikestore.cc 1992 Elite / U23 männlich 54:06.44 5 3.
5. 99 Süle Róbert HUN19900410 KTM - Erste Leasing 1990 Elite / U23 männlich 55:28.64 5
6. 100 Pinter Kolos HUN19890125 KTM - Erste Leasing 1989 Elite / U23 männlich 55:29.13 5
7. 104 Fröhlich Peter AUT19811116 ARBÖ Radclub Mödling 1981 Elite / U23 männlich 57:58.49 5

1. 108 Grah Branko AUT19660403 RCS Radclub Sereno 1966 Master männlich 53:45.58 5 Landesmeister
2. 107 Weiss Michael AUT19780321 Ciclopia 1978 Master männlich 54:45.11 5 2.
3. 109 Pfeffer Franz AUT19650429 Union Langenlois 1965 Master männlich 59:17.85 5 3.

106 Hauer Gerald AUT19711123 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1971 Master männlich DNS
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1. 118 Poyntner Johannes AUT19880420 UNION XC Club Mühldorf 1988 Sportklasse I männlich 53:02.82 5
2. 119 Ellinger Hubert AUT19840128 Radunion Unterland/Angerberg 1984 Sportklasse I männlich 53:16.64 5
3. 121 Krenn Gerhard AUT19830830 ARBÖ– Radsport Kiesl 1983 Sportklasse I männlich 55:25.67 5
4. 130 Berghofer Karl GREENTEAM WSA Kaindorf 1975 Sportklasse I männlich 56:22.91 5
5. 120 Paar Markus AUT19831114 RC TRI RUN ARBÖ WEIZ 1983 Sportklasse I männlich 56:29.04 5
6. 115 Haslinger Gilbert AUT19890429 RMC Bad Großpertholz 1989 Sportklasse I männlich 57:16.53 5
7. 126 Schimmel Werner ARBÖ– Sparkasse Neunkirchen 1976 Sportklasse I männlich 57:40.91 5
8. 111 Zottler Andreas AUT19910731 RC TRI RUN ARBÖ WEIZ 1991 Sportklasse I männlich 58:00.54 5
9. 131 Feldkirchner Christoph SSC Rohr/Geb. 1974 Sportklasse I männlich 58:05.63 5
10. 125 Schmid Stefan www.fit4race.com 1977 Sportklasse I männlich 59:37.93 5
11. 114 Flickentanz Andreas WSV-Payerbach 1990 Sportklasse I männlich 1:00:09.10 5
12. 122 Petz Franz ARBÖ– Sparkasse Neunkirchen 1978 Sportklasse I männlich 1:02:09.66 5
13. 113 Wieser Dominik Hilljumpers Racing Team 1991 Sportklasse I männlich 1:03:10.28 5
14. 129 Cerny Hannes 1981 Sportklasse I männlich 55:28.02 4
15. 110 Kroiss Lukas WSV-Payerbach 1992 Sportklasse I männlich 55:37.10 4
16. 171 Koch Alexander 1980 Sportklasse I männlich 52:09.87 3
17. 128 Wagner Andreas 1977 Sportklasse I männlich 52:12.46 3
18. 132 Scherz Hermann 1983 Sportklasse I männlich 53:51.13 3

112 Zottler Stefan RC TRI RUN ARBÖ WEIZ 1991 Sportklasse I männlich DNS
116 Dachev Petar Hilljumpers Racing Team 1989 Sportklasse I männlich DNS
124 Kittinger Reinhard tsv hartberg 1977 Sportklasse I männlich DNS
127 Wieser Bernhard Hilljumpers Racing Team 1971 Sportklasse I männlich DNS

Ghegarace 2011   25.06.2011



1. 140 Bscherer Reinhard AUT19690723 RC Schnecke ASVÖ– Wien 1969 Sportklasse II männlich 1:00:19.64 5
2. 151 Deutsch Jochen SSC Rohr/Geb. 1966 Sportklasse II männlich 1:02:09.14 5
3. 141 Holland Thomas Naturfreunde Wilhelmsburg 1968 Sportklasse II männlich 1:03:04.49 5
4. 150 Markon Josef SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1967 Sportklasse II männlich 1:04:08.97 5
5. 148 Klien Stefan URC bikerei.at 1967 Sportklasse II männlich 56:08.37 4
6. 145 Artner Karl ARBÖ– Sparkasse Neunkirchen 1964 Sportklasse II männlich 57:21.00 4
7. 142 Ribarich Dieter Snowrider U-Hinterbrühl 1967 Sportklasse II männlich 59:36.31 4
8. 149 Plajer Lajos HUN19560508 KTM - Erste Leasing 1956 Sportklasse II männlich 1:03:24.59 4
9. 144 Eisinger Gerhard 1966 Sportklasse II männlich 52:05.70 3
10. 146 Ribarich Herbert Snowrider U-Hinterbrühl 1964 Sportklasse II männlich 56:56.55 3

147 Putz Ewald Bergrettung Reichenau 1949 Sportklasse II männlich DNS
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Rang STNR Lizenz Nachname Vorname Verein JG Klasse Zeit Runden

1. 118 AUT19880420 Poyntner Johannes UNION XC Club Mühldorf 1988 Sportklasse I männlich 53:02.82 5
2. 119 AUT19840128 Ellinger Hubert Radunion Unterland/Angerberg 1984 Sportklasse I männlich 53:16.64 5
3. 121 AUT19830830 Krenn Gerhard ARBÖ– Radsport Kiesl 1983 Sportklasse I männlich 55:25.67 5
4. 130 Tagespass Berghofer Karl GREENTEAM WSA Kaindorf 1975 Sportklasse I männlich 56:22.91 5
5. 120 AUT19831114 Paar Markus RC TRI RUN ARBÖ WEIZ 1983 Sportklasse I männlich 56:29.04 5
6. 115 AUT19890429 Haslinger Gilbert RMC Bad Großpertholz 1989 Sportklasse I männlich 57:16.53 5
7. 126 Tagespass Schimmel Werner ARBÖ– Sparkasse Neunkirchen 1976 Sportklasse I männlich 57:40.91 5
8. 111 AUT19910731 Zottler Andreas RC TRI RUN ARBÖ WEIZ 1991 Sportklasse I männlich 58:00.54 5
9. 131 Tagespass Feldkirchner Christoph SSC Rohr/Geb. 1974 Sportklasse I männlich 58:05.63 5
10. 125 Tagespass Schmid Stefan www.fit4race.com 1977 Sportklasse I männlich 59:37.93 5
11. 114 Tagespass Flickentanz Andreas WSV-Payerbach 1990 Sportklasse I männlich 1:00:09.10 5
13. 140 AUT19690723 Bscherer Reinhard RC Schnecke ASVÖ– Wien 1969 Sportklasse II männlich 1:00:19.64 5
14. 151 Tagespass Deutsch Jochen SSC Rohr/Geb. 1966 Sportklasse II männlich 1:02:09.14 5
15. 122 Tagespass Petz Franz ARBÖ– Sparkasse Neunkirchen 1978 Sportklasse I männlich 1:02:09.66 5
16. 141 Tagespass Holland Thomas Naturfreunde Wilhelmsburg 1968 Sportklasse II männlich 1:03:04.49 5
17. 113 Tagespass Wieser Dominik Hilljumpers Racing Team 1991 Sportklasse I männlich 1:03:10.28 5
18. 150 Tagespass Markon Josef SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1967 Sportklasse II männlich 1:04:08.97 5
19. 129 Tagespass Cerny Hannes 1981 Sportklasse I männlich 55:28.02 4
20. 110 Tagespass Kroiss Lukas WSV-Payerbach 1992 Sportklasse I männlich 55:37.10 4
21. 148 AUT19671221 Klien Stefan URC bikerei.at 1967 Sportklasse II männlich 56:08.37 4
22. 145 Tagespass Artner Karl ARBÖ– Sparkasse Neunkirchen 1964 Sportklasse II männlich 57:21.00 4
23. 142 Tagespass Ribarich Dieter Snowrider U-Hinterbrühl 1967 Sportklasse II männlich 59:36.31 4
24. 149 HUN19560508 Plajer Lajos KTM - Erste Leasing 1956 Sportklasse II männlich 1:03:24.59 4
25. 144 Tagespass Eisinger Gerhard 1966 Sportklasse II männlich 52:05.70 3
26. 171 Tagespass Koch Alexander 1980 Sportklasse I männlich 52:09.87 3
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27. 128 Tagespass Wagner Andreas 1977 Sportklasse I männlich 52:12.46 3
28. 132 Tagespass Scherz Hermann 1983 Sportklasse I männlich 53:51.13 3
29. 146 Tagespass Ribarich Herbert Snowrider U-Hinterbrühl 1964 Sportklasse II männlich 56:56.55 3

1. 160 Tagesticket Grill Patricia 1977 Sportklasse weiblich 1:10:56.27 3


